I POTOKOINA47

roJiocoBanyva oT: 28 ¢eepansa 2019 r. BpeMsa TosiocoBaHmA: 11:12:06

PaccMmaTpreaeMblll BONPOC NOBECTKM:

O BHeCeHMM M3BMEHEHMI! B COCTAB PeNaKkUMOHHOTO coBeTa
xypHasna «MecTHoe camoynpaBisieHMe Ha ANTae», YTBEpXIeHHbI
[NOCTaHOBJIEHMEM AJITAICKOTO KPaAeBOTO SBaKOHOMNATENbHOTO
Cobpanua ct 27 derpams 2017 roma N 41.

dopMyIMPOBKA BOMNPOCA I'OJIOCOBAHUS :
NPUHATKE NOCTAHOBJIEHUS
O BHeCeHMM M3MEHEHM) B COCTaB pemaKUMOHHOTO coBeTa

XypHaia «MecTHOe camoynpaBJsieHMe Ha AnTaey, YTBEPXIEHHLIN
[IOCTAHOBJIEHMEM

Bun ronoccrBaHus : OTkpeITOE

Kpurepuil npuHATHMSa pemenmus : [pouenypHOe TOJIOCOBaHME
HenyTaToB IO CHOUCKY : 68

3apernMcTpupoOBaHHO : 65

PesyneTaTe nomcuéTa I'OJIOCOB :

SA. ... . 65
[IPOTUB......... 0
BOBIEPXAJIOCL... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 0

UTor rosiocoBaHmMsa : PemeHue [IPUHATO

PykoBomuTens cekpeTapuara

UjleHB cekpeTapuaTa




[lpuyioxenne k nporokosny N 47 or 28.02.2019

CIMCOK MNMOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUSA OernyTaToB

N/ NoKp. o.1.0. PesynbTarT
1 30 ABpamoB AHOpell ANEKCAHIPOBUY 3a
2 JIOIP AbpamoBa OxcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 AranoB [IMuTpuint llerpoBuyu 3a
4 KIIFO® AcTaHuuk Opumt MBaHOBUY 3a
5 25 BanyuwknH AnekcaHnp denopoBuu 3a
6 11 BeHcnep Cepreli AnexkcaHIpoBuyY 3a
7 JIONP BopoBukoBa EBI'eHUa AHATOJIbEBHA 3a
8 © BymwkoB Huxousan TpodumMosnyu 3a
9 CP BakaeB Biamuciae ANeKCaHIPOBUY 3a
10 26 Boskos AHOpel AHATOJbLEBUY 3a
11 10 BeiTonToB AHaATONMM BacuibeBUY 3a
12 EP T'ostoGoponbko [eHMC AJNIEKCAHOPOBUY 3a
13 2 T'vkoB ArnekcaHap Bacuiberuy 2a
14 12 I'vMmHCckumt Banepurt MocudoBuu 3a
15 EP HaHnivH Hukoman Bilannmuposuy 3a
16 14 leéMnH AnexkcaHIp AJNIeKCaHIPOBUY 2a
17 1 Hvpkc VBaH BUKTOpPOBUYU He MNpucyTcT.
18 JIOTP NybuHuH VBaH Cepreeruu 32a
19 CP Kenesoeckum Bacumnuit VIBaHOBRUY 3a
20 JIANP KypasBieBa VpuHa EBIeHbeBHA 3a
21 29 MneouyeHko TaTbsHa BUKTOpPOBHA 3a
22 33 Kanpo Hpuit BajleHTMHOBUY 3a
23 7 KonmpaTtser BceBosion BasepbeBuu 3a
24 KIIP® KpaBuyeHko OJier AHaTOJIbEBRUY 3a
25 EP KprBeHko Asiekcer HukoJlaeBMY 3a
26 277 Jlazaper AnexcaHip denopoBud 3a
27 KIIPO® JlannHa BepoHuka BiagumMmpoBHa 3a
28 28 JlyHés Asb0epT AHATOJbEBUY He I[IpucyTCcT.
29 EP JIamuu Cepren CepreerBud 3a
30 9 MaTeerko Opuil BurasbeBuUY 3a
31 CP MosoToB ANekcaHIOp BiaauMMuMpoBuu 3a
32 EP MopnoBuH VBaH VBaHOBMUY 3a
33 5 Hamnen Amnekceln denoposBuu 3a
34 CP HuknmaumH Muxawmn Cepreesuy 3a
35 CP Hukomanmumk AnexcaHOp AJIEKCAHIPOBUY 3a
36 13 Ocunos AHnpelV I'eHHaIbeBUY 3a
37 3 [lanapuH Uropb Wiabuu 3a
38 23 [lmcapeB Ceprenn BukTopoBMYU 3a
39 EP [lnaxko Mropr BajeHTUMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonoe BnanumMmup ANeKCaHIPOBUY 3a
41 KIIpPo [TouaToB BadvecJsiaR OpbeBuu 3a
42 18 [Ipn® Ceprem HukoJiaeBUu 3a
43 KIIp® [lpycakoBa Mapusa HukosaesHa 3a
44 JIOIIP Pero IllaBesi AnexkCaHOpPOBUY 3a
45 EP PomaHeHKO AJlekcaHOp AJIeKCeeBUY 3a
46 KIIP® CaprakoB AHIpell AJeKCAHOPOBMUY 3a
47 JIOne Cexpera AHIOpel CepreeBuy 3a
48 JIOTIP CeM&€HOB Bnamumup BrammMciarBoBMY 3a
49 4 Cepor Ceprem Hukonaeruu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIAIP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cupen Cepren AsekCaHOPOBUY
CmaruH BanumMm IleTpoBuUY
CosiHUeBa lpuHa BajleHTUMHOBHA
CrénuH MakcuM BuKTOpPOBMY
CyBOopoOB AHATOJUM OUIUNNOBUY
Crenypko IMUTpMM AHIpeeBUU
CycJiora JlooMuia AJIeKCeeBHa
TannelkvH MaxkcuM BranumMmpoBuu
TensioBa VpuhHa I'eopruerna
TpayrBenn AJleKCaHIP BuKTOpPOBUY
TpodrmoB Bopuc AJeKCaHIPOBUY
YcTruHOB BrnamuMup HukonaeBuy
XMypoBudY AHIpel ['eHHaIbeBUY
llenmeHnko Harasnepsa BraIluMypoBHA
lla®anoe Cepreyn BacumabesBud
llynpa MpuHa [laBJIOBHA

lymmxuH IlaBesi OpbeBuu
llepbaxkoB Buranuinl I'eoprueBud
Axywmes Hukosam HukoJiaeBud

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



